OUTILLAGE
ÉLECTROPORTATIF
Valable jusqu’au 30 septembre 2026
BIENVENUE DANS LA
NOUVELLE ÈRE DE L’OUTILLAGE
ÉLECTROPORTATIF KS Tools
Forts de notre expertise dans le développement d’outils professionnels de haute qualité, nous sommes

 m
m
210 m
m
280 mm
RÉFÉRENCE UTILISATION POIDS
100172F Sans batterie et chargeur 3,59 kg
100172F-A1 1 batterie 4 Ah et 1 chargeur simple 4,95 kg
	D Coffrets en plastique renforcé
	D Empilables les uns sur les autres
	D Charnières solides
	DMousse de calage découpée à la forme des outils incluse
COFFRETS VIDES POUR OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF
MOUSSE INCLUSE
RÉFÉRENCE UTILISATION DIMENSIONS
515.4710F-99 515.4710F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4715F-99 515.4715F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4720F-99 515.4720F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4730F-99 515.4730F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4735F-99 515.4735F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4740F-99 515.4740F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4745F-99 515.4745F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4750F-99 515.4750F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4770F-99 515.4770F L.430 x l.340 x H.210 mm
515.4775F-99 515.4775F L.430 x l.380 x H.140 mm
515.4780F-99 515.4780F L.430 x l.340 x H.260 mm
21
OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF
PROJECTEUR DE CHANTIER SUR BATTERIE
PROJECTEUR PORTABLE